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Anexo 13

Com Intra

Exercicio 2021

PSIAG550

Posigdo em: 28/03/2022 as 23:53:59

Mes de Referéncia 10 - Outubro

Unidade Gestora 320206

Gestao 32203

INGRESSOS

RECEITA ORGAMENTARIA
VINCULADA

Recursos Vinculados a Previdéncia

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
Transferéncias Recedidas Indep

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR
Caixa e Equivalente de Caixa

Investimentos e aplicagbes

NOVO FUNDO CAPITALIZADO DE PREVIDENCIA DO DF
INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF

Nota

194.727.876,31
117.725.031,46
117.725.031,46
117.725.031,46
683,20

683,20
77.002.161,65
18.577.000,01
58.425.161,64

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

78.347.364,28
65.245.787,62
65.245.787,62
65.245.787,62
0,00

0,00
13.101.576,66
12.257.299,35
844.277,31

DISPENDIO
DESPESA ORGAMENTARIA
Vinculada
Recursos Destinados a Previdéncia
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
Transferéncias Concedidas Indep Exec
PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS
Ajuste para Perdas - Investimentos e
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE
Caixa e Equivalente de Caixa

Investimentos e aplicagbes

Nota Exercicio Atual
194.727.876,31
59.777,59
59.777,59
59.777,59
904.508,37
904.508,37
2.471.172,35
2.471.172,35
191.292.418,00
0,00
191.292.418,00

Exercicio Anterior

78.347.364,28
0,00

0,00

0,00
23.588,37
23.588,37
1.321.614,26
1.321.614,26
77.002.161,65
18.577.000,01
58.425.161,64
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Emitido por: CRIS

Emitido em:

20/04/2022 TOTAL
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Quadro Anexo

Com Intra

Exercicio 2021

PSIAG550

Posigdo em: 28/03/2022 as 23:53:59

Mes de Referéncia 10 - Outubro

Unidade Gestora 320206 NOVO FUNDO CAPITALIZADO DE PREVIDENCIA DO DF

Gestao 32203

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Dedug¢des da Receita

Dedugoes da Receita

ESPECIFICAGAO Receita Orgcamentaria Orcamentaria Saldo Receita Orgcamentaria Orgamentaria Saldo
(a) (b) (c)=(a-b) (d) (e) (f)=(d-e)
VINCULADA 117.725.031,46 0,00 117.725.031,46 65.245.787,62 0,00 65.245.787,62
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS 117.725.031,46 0,00 117.725.031,46 65.245.787,62 0,00 65.245.787,62
TOTAL 117.725.031,46 0,00 117.725.031,46 65.245.787,62 0,00 65.245.787,62
Emitido em: 29/04/2022 TOTAL
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