

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Com Intra

Posição em: 28/03/2022 às 23:53:59

PSIAG550

Exercício 2021

Balanço Financeiro Anexo 13 Versão: 1

Mes de Referência 10 - Outubro

NOVO FUNDO CAPITALIZADO DE PREVIDÊNCIA DO DF 320206 **Unidade Gestora** 32203 INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF Gestão

	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior		Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior
INGRESSOS		194.727.876,31	78.347.364,28	DISPÊNDIO		194.727.876,31	78.347.364,28
RECEITA ORÇAMENTÁRIA		117.725.031,46	65.245.787,62	DESPESA ORÇAMENTÁRIA		59.777,59	0,00
VINCULADA		117.725.031,46	65.245.787,62	Vinculada		59.777,59	0,00
Recursos Vinculados à Previdência		117.725.031,46	65.245.787,62	Recursos Destinados à Previdência		59.777,59	0,00
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		683,20	0,00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		904.508,37	23.588,37
Transferências Recedidas Indep		683,20	0,00	Transferências Concedidas Indep Exec		904.508,37	23.588,37
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR		77.002.161,65	13.101.576,66	PAGAMENTOS EXTRAORÇAMENTÁRIOS		2.471.172,35	1.321.614,26
Caixa e Equivalente de Caixa		18.577.000,01	12.257.299,35	Ajuste para Perdas - Investimentos e		2.471.172,35	1.321.614,26
Investimentos e aplicações		58.425.161,64	844.277,31	SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE		191.292.418,00	77.002.161,65
				Caixa e Equivalente de Caixa		0,00	18.577.000,01
				Investimentos e aplicações		191.292.418,00	58.425.161,64



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Com Intra

PSIAG550

Exercício 2021

Balanço Financeiro

 Versão : 1
 Quadro Anexo
 Posição em: 28/03/2022 às 23:53:59

Mes de Referência 10 - Outubro

Unidade Gestora

320206

NOVO FUNDO CAPITALIZADO DE PREVIDÊNCIA DO DF

Gestão 32203

		Exercício Atual		Exercício Anterior			
ESPECIFICAÇÃO	Receita Orçamentária	Deduções da Receita Orçamentária	Saldo	Receita Orçamentária	Deduções da Receita Orçamentária	Saldo	
	(a)	(b)	(c) = (a - b)	(d)	(e)	(f) = (d - e)	
VINCULADA	117.725.031,46	0,00	117.725.031,46	65.245.787,62	0,00	65.245.787,62	
Recursos Vinculados à Previdência Social - RPPS	117.725.031,46	0,00	117.725.031,46	65.245.787,62	0,00	65.245.787,62	
TOTAL	117.725.031,46	0,00	117.725.031,46	65.245.787,62	0,00	65.245.787,62	